
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 834

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:44:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 70/2024

N° do Processo: 102

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 825.683,04
Objeto:
Contratação de empresa especializada para locação de horas de máquinas de esteira com lâmina,
caminhão basculante, e pá carregadeira, sob o regime de hora/máquina com fornecimento de mão
de obra (motoristas e operadores) e demais insumos, exceto combustível, para execução dos serviços
de compactação e recobrimento de residuos sólidos no aterro sanitário municipal, para um periodo
estimado de 12 (doze) meses, conforme condições estabelecidas no anexo I – Termo de
referência.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para locação de horas de máquinas de esteira com lâmina,
caminhão basculante, e pá carregadeira, sob o regime de hora/máquina com fornecimento de mão
de obra (motoristas e operadores) e demais insumos, exceto combustível, para execução dos serviços
de compactação e recobrimento de residuos sólidos no aterro sanitário municipal, para um periodo
estimado de 12 (doze) meses, conforme condições estabelecidas no anexo I – Termo de
referência.

Arquivos

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/834/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorwindowtextcontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-horas-de-maquinas-de-esteira-com-lamina-caminhao-basculante-e-pa-carregadeira-sob-o-regime-de-horamaquina-com-fornecimento-de-mao-de-obra-motoristas-e-operadores-e-demais-insum/


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/08/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 0070 -2024 - Maquin... Baixar

26/08/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

26/08/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

26/08/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c78baaa42ecfb1676b1661b753cc7af.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/616928aad540c6ab7983c37c68e47392.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e896613ab3e55175f2b742783b1a0c1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7a40c35d7a3431661db118e40b5f3f2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/663f3c4b0de6685d2a36676db73a0cba.pdf

